Johannes Otten soen et Johannes die Bever promiserunt Philippo Jozollo etc XX aude scilde ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Aa et Jacobus datum in festo Bartholomei.

BP 1178 f 194v 07 di 05-09-1391.

Henricus gnd Cnode zwv Gheerlacus Cnode en zijn zoon Gheerlacus verkochten aan Johannes Berwout zwv Gerardus Berwout een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met sint Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd dat Hofgoed, van wijlen voornoemde Gheerlacus Cnode, aan voornoemde verkopers behorend, gelegen in Erp, en uit andere cijnsgoederen en allodiale goederen van voornoemde verkopers, gelegen onder Erp.

(dg: Gheerlacus filius) Henricus dicti' Cnode filius' quondam Gheerlaci Cnode (dg: H) et Gheerlacus (dg: .) eius filius hereditarie vendiderunt Johanni Berwout filio quondam Gerardi (dg: W) Berwout hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam de et ex bonis dictis dat Hofgoed dicti quondam Gheerlaci Cnode (dg: nunc) ad dictos venditores spectantibus sitis in parochia de Erpe et ex attinentiis eorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant atque ex ceteris bonis censualibus et allodialibus dictorum venditorum ac alterius eorum (dg: ..) quocumque locorum infra dictam parochiam de Erpe

sitis ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Dicbier datum tercia post Remacli.

BP 1178 f 194v 08 di 05-09-1391.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 194v 09 di 05-09-1391.

Voornoemde Henricus gnd Cnode zvw Gheerlacus Cnode en zijn zoon Gheerlacus verkochten aan Mechtildis dvw Gerardus Berwout een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen gnd het Hofgoed, van wijlen voornoemde Gheerlacus Cnode, aan voornoemde verkopers behorend, gelegen in Erp, en uit andere cijnsgoederen en allodiale goederen van voornoemde verkopers, gelegen onder Erp.

Dicti venditores hereditarie vendiderunt Mechtildi (dg: relicte qu) filie quondam Gerardi Berwout hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex dictis bonis tHofgoet vocatis etc per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 194v 10 di 05-09-1391.